2026 年 2 月 3 日

お客様 各位

東酒造株式会社

代表取締役

福元文雄

本格焼酎「寿百歳 黒麹」 仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

東酒造の創業者東喜内の思いを形にした本格焼酎「寿百歳 黒麹」ですが、この度仕様変更

することになりました。旧製品は瓶の真ん中にラベルが貼っておりましたが、新仕様から

そのラベルが無い仕様になります。

※ 酒質･価格･JAN コード等は現時点では変更ございません。

何卒ご理解を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

                   記

対象商品 寿百歳 黒麹 1800ml、720ml

変更予定時期 現状在庫が無くなり次第、新仕様での出荷

変更点

中貼ラベル廃止

旧商品    新商品